私人设备转让合同范本
甲方：
乙方：
基于：1.乙方拥有汽车维修服务有限公司汽车维修设备及设施的处置权。
2.甲方因生产经营需要向乙方购置汽车维修设备及设施，该事项已经甲方董事会通过。为此，根据《合同法》及相关法律、法规、规章规定，甲乙双方经友好协商，达成以下设备、设施购买协议：
一、甲方购买乙方所拥有的维修服务有限公司汽车维修设备及设施(清单见附件)。
二、价格确定：以年月日资产评估报告书为依据，对照甲方核实的设备、设施名称和数量，确定甲方向乙方所购买的维修设备及设施价格为元(元正)。
三、交接时间：年月日前。
四、乙方承诺其对该二手设备拥有无争议的所有权，并保证任何第三人不会对该本协议涉及的标的物享有权利(包括但不限于所有权、抵押权、到期债权等)。
五、乙方应当确保设备、设施的质量，如存在质量问题，乙方应当负责维修、排除，如不能解决，甲方有权退货。
六、本协议一式两份，自双方签字盖章之日起生效。
七、因本协议发生的争议或纠纷，由乙方所在地人民法院管辖。
甲方：乙方：
年月日年月日